
 

 
 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková / 545 135 167   V Brně, dne 4. 10. 2019 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Rámcová dohoda na dodávku chemických látek a homogenizačních zkumavek 2019-2021– rozděleno 
na části II“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (4) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  

 
 Zadavatel obdržel dne 3. 10. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 
 
Dotaz dodavatele č 1: 
„Po prozkoumání technické specifikace část 4 zadávací dokumentace výběrového řízení „Rámcová dohoda na 
dodávku chemických látek a homogenizačních zkumavek 2019-2021– rozděleno na části II“, jsme došli k závěru, 
že požadované zboží není možné nabídnout v cenovém limitu, který uvádí zadavatel. 
Dotaz zní, zda-li je možné nabídnout zboží, které zcela vyhovuje technickým parametrům v zadávací 
dokumentaci, ale cenově překročí limit uvedený pro část 4, aniž by naše nabídka byla vyloučena z hodnocení.“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č 1: 
Zadavatel potvrzuje znění zadávací dokumentace (viz str. 2 Zadávací dokumentace, ,,Předpokládaná hodnota“). 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                          ……….…….……………..…………………………………. 

            Ing. Václav Ostrovský 
         na základě plné moci ze dne 12. 2. 2018 

    referent veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 


		2019-10-04T11:06:38+0200
	Ing. Václav Ostrovský




